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FOR SALE ‘

KATHY MORASH
office: 667-1899

home: 667-3288

cell: 664-8833

Aluminum Real Estate Signs

Aimost Indestructible

www.coldwellbanker.ca List a quality house
with a quallty sign

Signs to be two sided 2’ x 2’ on 1.6 mm aluminum painted white on both sides.
All full colour photos and logos to have UV over laminate. Text to be solid vinyl
cut letters. Holes for hanging will be drilled where ever you wish. With the over
laminate even the photos should be at least 5 years before they begin to fade.
The information can be changed should the need arise. You can change a name
or phone number without having to replace the sign.

There would be a one time set up fee of from $25.00 to $75.00.
Sign prices would be as follows plus HST:

1 Sign = $100.00

2 Signs = $180.00 or $90.00 each
4 Signs = $340.00 or $85.00 each
6 Signs = $480.00 or $80.00 each
8 Signs = $600.00 or $75.00 each
10 Signs = $700.00 or $70.00 each

If you want them to look
GOOD and to LAST

Phone 902-667-4142 or drop into
our shop at 147 South Albion St. today.

147 South Albion Street, Amherst, NS B4H 2X2
furlongs@rapidprint.ca * www.rapidprint.ca
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